珠海横琴个税返还政策（个人所得税申报返还）

产品名称 珠海横琴个税返还政策（个人所得税申报返还）

公司名称 深圳合泰企业咨询服务有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 海南 深圳 横琴 宁波均有办公场所

联系电话  13530180825

产品详情

合伙企业个人所得税相关政策、海南自贸区企业管理合伙个税优惠要求、深圳公司注册、合伙企业注册

、提供注册地址、租赁红本办理、深圳、江西、河南、安徽个税核定征办理、个体户核定征收政策、如

何办理个体户核定征收税率、哪些企业可以办理核定征收，办理个税核定征收好处，咨询热线：汪经理

税收政策一：

财政部

国家税务总局关于印发《关于个人独资企业和合伙企业投资者征收个人所得税的规定》的通知

财税〔2000〕91号

注释：条款失效。附件1第六条（一）修订，参见：《财政部 国家税务总局关于调整个体工商户业主个

人独资企业和合伙企业投资者个人所得税费用扣除标准的通知》，财税〔2011〕62号。

注释：条款失效，附件1第六条（五）、（六）修订，参见：《财政部 国家税务总局关于调整个体工商

户个人独资企业和合伙企业个人所得税税前扣除标准有关问题的通知》财税〔2008〕65号。

注释：附件2、附件3、附件4失效。参见：《国家税务总局关于个发布人所得税申报表的公告》（国家税

务总局公告2013年第21号）。

为了认真贯彻落实《国务院关于个人独资企业和合伙企业征收所得税问题的通知》（国发〔2000〕16号

，以下简称通知）精神，切实做好个人独资企业和合伙企业投资者的个人所得税征管工作，财政部、国

家税务总局制定了《关于个人独资企业和合伙企业投资者征收个人所得税的规定》（以下简称规定），

现印发你们，并就有关事项通知如下：

    一、各级领导要高度重视，确保政策调整和征收工作顺利进行。国务院通知对个人独资企业和

合伙企业停征企业所得税，只对其投资者的经营所得征收个人所得税，是我国鼓励个人投资、公平税负

和完善所得税制度的一次重大政策调整，既为个人独资企业和合伙企业的发展创造了条件，有利于国民

经济持续、稳定、健康地发展，又是规范所得税制度的一项重要措施，有利于进一步加强所得税的征收

管理。因此，各级税务机关的领导要高度重视、精心组织，切实做好贯彻落实国务院通知精神的各项工

作，掌握这项政策调整给征管和收入带来变化的有关情况，及时研究解决其中产生的有关问题，确保政

策到位、征管到位。

    二、做好政策调整的宣传解释工作。调整个人独资企业和合伙企业及其投资者的所得税政策，

涉及面广，政策性强，社会关注程度高，因此，应认真作好宣传解释工作。从事所得税工作的人员要首

先学习和理解国务院通知的精神和意义，领会规定的内容，在此基础上，向广大个人投资者广泛宣传国

务院通知对支持和鼓励个人投资办企业的重要意义、所得税政策调整的具体规定和征收管理的具体办法

，为贯彻落实国务院通知精神、做好征收管理各项工作打下良好基础。

    三、准确掌握个人投资者情况和税源状况。各主管税务机关要及时与工商管理部门联系，尽快

摸清现有独资、合伙性质的企业及其投资者的基本情况，建立经常联系渠道，随时掌握个人独资企业和

合伙企业的登记情况；要对已成立的个人独资企业和合伙企业限定时间办理变更税务登记；做好内部的

管理衔接工作，建立个人投资者档案，对查账征收、核定征收、税源大户和一般户的个人投资者，要区

分情况分类管理；对实行核定征收所得税的个人独资企业和合伙企业，改征个人所得税后，原则上应保

持原所得税定额水平。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org